



## रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,  
कार्मिक शाखा/Personnel Branch,  
यलहंका, बंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/194 दिनांक 04.09.2018

**OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/194 DATED 04.09.2018**

श्रीमती रीता साहू, एनएफएचएजी/भारेबिड़से, प्रधान मुख्य बिजली इंजीनियर/रेल पहिया कारखाना अपने नियमित कार्यों के अतिरिक्त प्रमुसाप्र के कार्यों की भी देख-रेख करेगी जब तक कि पश्चिम रेलवे से स्थानांतरित श्री डी.एन.गुप्ता, एनएफएचएजी/भारेभंसे/ रेपका में रिपोर्ट नहीं करते हैं।

Smt. Rita Sahu, NFHAG/IRSEE, Principal Chief Electrical Engineer/Rail Wheel Factory is detailed to look after the post of PCMM in addition to her own till such time Shri. D.N.Gupta, NFHAG/IRSS/ transferred from Western Railway, reports at RWF.

रेलवे बोर्ड के पत्र सं. 2011 /एससीसी/3/7 दिनांक 19.08.2011 के अनुसार उपरोक्त प्रबंध स्थानीय तौर पर किया गया है।

The above arrangement is made locally in terms of Railway Board's letter No.2011/SCC/3/7 dated 19.08.2011

इसे महाप्रबंधक/रेपका के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of GM/RWF.

**एच.के. मधुसूधना**

(एच.के. मधुसूधना/H.K.MADHUSUDHANA)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी - II/SENIOR PERSONNEL OFFICER-II

**No.RWF/ PM-52/959/2 Dated 04.09.2018**

The Secretary (Estt), Railway Board, Rail Bhavan, New Delhi- 110 001

PCME, CWE/A, CME/Plng, CWE/W PCMM, PCEE, CMM, PCE, PFA, PCMO / RWF /YNK.

Smt. Rita Sahu, PCEE/RWF/YNK- May kindly submit the charge report under advise to all concerned.

Secy to GM & Dy CME/Tech. Coordn., Dy. CPM, Dy. CMEs, Dy.CMMs, Dy FA& CAO's/RWF/YNK .

St.EDPM/MIS Centre/RWF/YNK - May kindly arrange to publish the same on RWF website.

SEEs/RWF/YNK

ADGM, AMMs AME/HQ, All AEEs/RWF/YNK.

All other Officers/RWF/YNK.

SSE/Mech. Drawing Office, SSE/S&T/RWF/YNK.

Ch.OS P-2, P-3, Pass section/PB, S&WI/P 'Branch/RWF/YNK.

O.O.Book

**एच.के. मधुसूधना**

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी

for PRINCIPAL CHIEF PERSONNEL OFFICER